
ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2022/10/15 12:00頃 506号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2022/10/18 13:00頃 208号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2022/10/19 11:00頃 307号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2022/10/21 19:00頃 213号室 ご宿泊

２０２２年１０月　快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　明石

103便

お名前

10868 様

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

ウォーターサーバーがあったら良かったです。

お名前

DC-2006

A.お店からのお返事
本日はご来店いただきありがとうございます。
ご要望ありがとうございます。現在はウォーターサーバーの設置の予定はございませんが、サービス向上のため
の参考にさせていただきます。また、冷蔵庫にミネラルウォーター、ルームサービスにてピッチャーのご用意がご
ざいますので是非ご利用くださいませ。

トイレットペーパーが使いにくかったです。
お風呂のゴムパッキンのカビも気になりました。
それ以外はパートナーと仲良く過ごせました。ありがとうございました☺

103便

お名前

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

A.お店からのお返事

DC-2007

103便

無料のフードサービスやドリンク（アルコール類）が嬉しいサービスでした。
DVDプレーヤーがあるので有名人気映画（トップガン等）のソフトレンタルがあるといいかな…。

この度はご来店いただきありがとうございます。
清掃が行き届いておらず大変不快なお気持ちにさせてしまい申し訳ございませんでした。
今後この様な事がない様努力して参ります。

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

10749 様

DC-2008
本日はご来店いただきありがとうございます。
貴重なご意見をありがとうございます。お客様のご要望に１つでも多くお応えできるよう精進して参ります。またの
ご来店、心よりお待ち申し上げます。

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

A.お店からのお返事

期間限定の焼きチーズカレードリアがおいしかった

DC-2009

A.お店からのお返事

103便

お名前

本日はご来店いただきありがとうございます。
限定メニューを気に入っていただき大変嬉しく思います。その他のメニューも是非ご賞味くださいませ。
またのご来店をスタッフ一同心よりお待ち申し上げます。

1



ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2022/10/31 502号室

DC-2010

A.お店からのお返事

ご不便をおかけしまして大変申し訳ございません。
フロントにご連絡をいただきましたらお持ち致しますので、お知らせくださいませ。
ご来店誠にありがとうございました。

快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　明石

103便

お名前

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

無料のお水が鍵がかかっていて取れません

2


